
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

SCI Jihlava doma prohrála o 171 dřev s Častrovem, který nakoulel nához 
kola 2642. Ve fialových číslech hráli Vladimír Dočekal 457 a Petr Němec 
454. Hosté tak střídají domácí na druhém místě tabulky.
V žirovnickém derby bylo béčko lepší o dvě devítky. Nejlepším hráčem 
duelu byl z déčka Patrik Solař 467, o tři méně měl Jan Kožich.
Tradičně vyrovnaný duel byl mezi Velkým Meziříčím a Sokolem Cetoraz, 
domácí nakonec byli úspěšnější o 20 kuželek. Závěrečný duel přinesl 
nejvyšší výkony – František Korýdek 450 a Marcel Berka 443.
Start B, i díký náhozu Milana Chvátala 462, porazil Třebíč D.
Jediný dílčí bod uhrála doma Třebíč E s hostující Kamenicí B, ve které se 
zadařilo Pavlu Šindelářovi 463.
Kolo bude dohráno ve středu v Novém Městě.

Přehled výsledků:
KK SCI Jihlava -  TJ Sokol Častrov 2:6 2471-2642 (3:9) 29.11.

TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Slavoj Žirovnice D 5:3 2601-2583 (7:5) 29.11.

TJ Spartak Velké Meziříčí -  TJ Sokol Cetoraz 6:2 2596-2567 (7:5) 29.11.

TJ Start Jihlava B -  TJ Třebíč D 5:3 2581-2527 (8:4) 30.11.

TJ Třebíč E -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 1:7 2452-2538 (4:8) 30.11.

TJ Nové Město na Mravě B -  TJ Třebíč C odloženo 4.12.

KK SCI Jihlava 2471 2:6 2642 TJ Sokol Častrov

(3:9)

CHALUPA Jiří 443 1:1 442 NĚMEC Miroslav
BIRNBAUM Robert 427 1:1 444 KOLÁŘ Jaroslav

DOČEKAL Vladimír 457 1:1 424 VOTRUBA Michal
ZEMAN Josef 385 0:2 433 ŠVÁCHA Martin

DOLEŽALOVÁ Anna 344 0:2 445 HAVLÍČEK Jiří
BIRNBAUM Svatopluk 415 0:2 454 NĚMEC Petr

rozhodčí: ZEMAN Josef          diváků: 10          utkání trvalo: 4:00

TJ Slavoj Žirovnice B 2601 5:3 2583 TJ Slavoj Žirovnice D

(7:5)

RATAJ Otakar 440 2:0 400 RYŠAVÝ Vilém
KOVÁŘ Michal 412 1:1 421 TUČEK Jiří

IZSOFOVÁ Alena 402 0:2 435 VÁŇA Tomáš
ŠAFRÁNEK Stanislav 431 2:0 419 HRIC Pavel

KOŽICH Jan 464 1:1 441 BAŠTA Daniel
FERDA Antonín 452 1:1 467 SOLAŘ Patrik

rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 10          utkání trvalo: 4:30

                                                                                  1

Krajský přebor Krajský přebor 
VysočinyVysočiny

Č.10/13-14Č.10/13-14
1. prosince 1. prosince 2013



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí 2596 6:2 2567 TJ Sokol Cetoraz

(7:5)

BALOUN Václav 446 2:0 426 MACEK Dušan
LAVICKÝ Jiří 426 2:0 406 LHOTKA Jaroslav

LAVICKÝ Bohumil 409 0:2 423 ČEJKA Radek
KOVÁČ Zdeněk 445 1:1 430 KLIMEK Petr
LAVICKÝ Josef 420 1:1 439 NOVOTNÝ František

KORYDEK František 450 1:1 443 BERKA Marcel

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 4:50

TJ Start Jihlava B 2581 5:3 2527 TJ Třebíč D

(8:4)

POSPÍCHALOVÁ Vendula 423 1:1 423 VOJTKOVÁ Marie
VESTFÁL Tomáš ml. 431 1:1 431 DOBEŠ Jaroslav

MATĚJKA Miroslav 416 1:1 430 VAFEK Petr
HLAVÁČEK Petr 439 2:0 405 KOŽINA Miroslav
CHVÁTAL Milan 462 2:0 413 LENZ Milan
VESTFÁL Tomáš 410 1:1 425 KASÁČEK Jaroslav

rozhodčí: KESTLER Antonín          diváků: 7          utkání trvalo: 4:30

TJ Třebíč E 2452 1:7 2538 Slovan Kamenice nad Lipou B

(4:8)

TOMAN Zdeněk 408 2:0 397 RYCHTAŘÍK Jiří
TENKL Jaroslav 428 0:2 433 DÚŠKA David
ČERMÁK Karel 397 1:1 408 ŠINDELÁŘ Pavel

BRÁTKA Tomáš 382 0:2 405 RYCHTAŘÍK Václav
ŠIMEK Oldřich 428 0:2 463 ŠINDELÁŘ Petr

ŠKRDLA Lubomír 409 1:1 432 PODHRADSKÝ Milan

rozhodčí: TOMAN Zdeněk          diváků: 8          utkání trvalo: 2:20

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí A   9  7 1 1   52,5 : 19,5   67,0 : 41,0 2525 15
  2.   (4) ▲ TJ Sokol Častrov 10  6 1 3   51,0 : 29,0   78,0 : 42,0 2553 13
  3.   (2) ▼ KK SCI Jihlava 10  6 1 3   48,0 : 32,0   68,5 : 51,5 2531 13
  4.   (5) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 10  6 1 3   48,0 : 32,0   64,5 : 55,5 2475 13
  5.   (3) ▼ TJ Sokol Cetoraz 10  6 0 4   42,5 : 37,5   61,0 : 59,0 2489 12
  6.   (6) ◄ TJ Nové Město na Moravě B   8  5 0 3   35,5 : 28,5   48,0 : 48,0 2452 10
  7.   (7) ◄ TJ Třebíč C   9  5 0 4   41,0 : 31,0   55,5 : 52,5 2508 10
  8.   (8) ◄ TJ Slavoj Žirovnice D 10  4 1 5   37,5 : 42,5   55,0 : 65,0 2453   9
  9.   (9) ◄ TJ Třebíč D 10  4 0 6   34,5 : 45,5   54,5 : 65,5 2482   8
10. (10) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 10  3 0 7   31,0 : 49,0   49,0 : 71,0 2480   6
11. (11) ◄ TJ Start Jihlava B 10  3 0 7   26,5 : 53,5   54,0 : 66,0 2362   6
12. (12) ◄ TJ Třebíč E 10  0 1 9   16,0 : 64,0   41,0 : 79,0 2370   1

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Plné    Dorážka   Chyby
  1. Velké Meziříčí 1753,6   1. Třebíč C 803,6   1. Sokol Cetoraz 35,4
  2. Sokol Častrov 1750,9   2. Sokol Častrov 802,0   2. Třebíč C 35,6
  3. Slavoj Žirovnice B 1746,8   3. SCI Jihlava 796,1   3. Sokol Častrov 38,2
  4. SCI Jihlava 1734,8   4. Velké Meziříčí 770,9   4. Slovan Kamenice B 39,8
  5. Slavoj Žirovnice D 1723,6   5. Sokol Cetoraz 769,8   5. SCI Jihlava 40,6
  6. TJ Třebíč D 1722,4   6. TJ Třebíč D 759,2   6. Velké Meziříčí 42,4
  7. Slovan Kamenice B 1719,9   7. Slovan Kamenice B 755,5   7. TJ Třebíč D 44,8
  8. Sokol Cetoraz 1718,8   8. Nové Město B 742,9   8. Nové Město B 45,6
  9. Nové Město B 1708,8   9. Slavoj Žirovnice B 733,3   9. Slavoj Žirovnice B 46,3
10. Třebíč C 1704,0 10. Slavoj Žirovnice D 729,9 10. Slavoj Žirovnice D 46,4
11. Start Jihlava B 1672,5 11. TJ Třebíč E 701,1 11. TJ Třebíč E 50,8
12. TJ Třebíč E 1668,8 12. Start Jihlava B 689,3 12. Start Jihlava B 62,5

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 455,9 300,8 155,1 2,8 3 / 4 (479)

2. STLOUKAL Miloš Nové Město B 440,0 301,0 139,0 3,5 4 / 4 (486)

3. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 439,2 293,7 145,5 2,8 3 / 4 (486)

4. BALOUN Václav Velké Meziříčí 436,9 296,6 140,3 5,3 3 / 3 (484)

5. KOLÁŘ Jaroslav Častrov 434,8 297,3 137,5 4,6 5 / 5 (450)

6. KOHOUT Pavel Třebíč C 434,8 293,0 141,8 4,8 4 / 4 (452)

7. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 434,4 296,0 138,4 3,9 3 / 3 (483)

8. NĚMEC David Častrov 433,4 295,9 137,5 4,4 4 / 5 (450)

9. NĚMEC Miroslav Častrov 433,2 295,9 137,3 4,1 5 / 5 (451)

10. VOTRUBA Michal Častrov 432,0 294,1 137,9 7,0 4 / 5 (459)

11. RATAJ Otakar Žirovnice B 429,8 297,1 132,7 6,2 5 / 5 (462)

12. VOJTKOVÁ Marie Třebíč D 428,5 292,0 136,5 4,5 6 / 6 (454)

13. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 428,3 288,6 139,6 4,1 4 / 4 (454)

14. ŠINDELÁŘ Pavel Slovan Kamenice B 428,2 290,3 137,9 4,5 5 / 6 (452)

15. FERDA Antonín Žirovnice B 427,9 293,8 134,1 5,9 4 / 5 (452)

16. KORYDEK František Velké Meziříčí 424,9 291,9 133,0 6,6 3 / 3 (466)

17. KLIMEK Petr Cetoraz 424,6 291,5 133,2 4,5 5 / 6 (458)

18. ŠVÉDA David Žirovnice D 422,3 289,3 133,0 6,8 6 / 6 (443)

19. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 422,1 297,3 124,8 8,6 4 / 4 (454)

20. DÚŠKA David Slovan Kamenice B 422,1 294,4 127,7 7,3 6 / 6 (456)

21. BERKA Marcel Cetoraz 421,8 292,0 129,8 3,6 6 / 6 (443)

22. ŠVÁCHA Martin Častrov 421,6 288,8 132,8 8,1 5 / 5 (435)

23. TOMAN Zdeněk Třebíč E 420,9 295,2 125,8 7,1 3 / 4 (465)

24. BOROCHOVSKÝ Ondřej SCI Jihlava 420,8 283,9 136,9 6,8 4 / 4 (441)

25. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 420,1 292,3 127,8 7,3 2 / 3 (454)

26. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 419,7 281,4 138,3 5,8 4 / 4 (473)

27. RYCHTAŘÍK Jiří Slovan Kamenice B 419,3 288,7 130,6 7,0 5 / 6 (461)

28. LENZ Milan Třebíč D 419,3 290,1 129,2 6,5 6 / 6 (442)

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

29. HORÁK Lubomír Třebíč C 419,1 282,3 136,8 5,7 4 / 4 (439)

30. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice B 418,7 297,0 121,7 6,4 5 / 5 (434)

31. SOLAŘ Patrik Žirovnice D 418,3 290,9 127,4 6,5 6 / 6 (467)

32. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 418,3 287,8 130,5 6,2 5 / 6 (458)

33. ŠINDELÁŘ Petr Slovan Kamenice B 418,1 294,0 124,2 5,3 6 / 6 (463)

34. NĚMEC Petr Častrov 418,1 290,9 127,2 7,0 4 / 5 (454)

35. ŠEBEK Josef Nové Město B 417,3 285,3 132,1 7,1 4 / 4 (466)

36. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 417,0 294,8 122,2 8,5 4 / 4 (457)

37. NOVOTNÝ František Cetoraz 416,8 288,5 128,4 6,3 6 / 6 (439)

38. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 416,3 290,3 126,0 8,4 3 / 3 (466)

39. DOBEŠ Jaroslav Třebíč D 415,9 290,2 125,7 8,5 6 / 6 (447)

40. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice B 415,1 286,5 128,6 6,3 4 / 5 (433)

41. KOŽICH Jan Žirovnice B 413,9 291,9 122,1 8,5 4 / 5 (464)

42. TOMAN Lukáš Třebíč C 413,2 283,7 129,5 7,8 4 / 4 (450)

43. VÁŇA Tomáš Žirovnice D 412,9 294,5 118,4 7,4 6 / 6 (435)

44. PICMAUS Petr Třebíč C 411,7 280,0 131,7 5,3 4 / 4 (431)

45. ŠIKULA Petr Nové Město B 411,4 276,2 135,3 5,1 3 / 4 (454)

46. MACEK Dušan Cetoraz 411,0 283,1 127,9 7,0 6 / 6 (435)

47. ČEJKA Radek Cetoraz 410,8 280,7 130,2 5,9 5 / 6 (443)

48. ZEMAN Josef SCI Jihlava 409,8 284,8 125,0 7,3 3 / 4 (426)

49. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 409,5 288,7 120,8 8,4 4 / 5 (462)

50. PODHRADSKÝ Milan Slovan Kamenice B 408,0 282,3 125,7 6,5 5 / 6 (441)

51. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí 407,6 296,9 110,7 9,9 3 / 3 (439)

52. TENKL Jaroslav Třebíč E 406,8 280,1 126,7 6,1 3 / 4 (433)

53. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 406,3 283,8 122,5 6,6 6 / 6 (439)

54. TUČEK Jiří Žirovnice D 405,6 289,4 116,2 7,8 6 / 6 (440)

55. VAFEK Petr Třebíč D 405,1 279,6 125,6 9,4 6 / 6 (430)

56. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 404,7 286,5 118,2 8,5 3 / 3 (431)

57. ČERMÁK Karel Třebíč E 402,3 279,9 122,5 7,8 4 / 4 (449)

58. ŠKRDLA Lubomír Třebíč E 400,4 281,5 118,9 6,5 4 / 4 (438)

59. LOVÍŠEK Jozef Nové Město B 399,7 283,0 116,7 10,4 3 / 4 (420)

60. BAŠTA Daniel Žirovnice D 397,8 283,9 113,9 8,4 6 / 6 (470)

61. KEJVAL Petr Žirovnice B 396,8 288,6 108,2 9,2 5 / 5 (417)

62. RYCHTAŘÍK Václav Slovan Kamenice B 395,9 278,8 117,2 6,7 4 / 6 (457)

63. ŠIMEK Oldřich Třebíč E 394,6 276,2 118,4 8,4 4 / 4 (476)

64. KOŽINA Miroslav Třebíč D 394,4 285,6 108,8 11,6 5 / 6 (456)

65. KUPKA Vilém Slovan Kamenice B 394,3 276,2 118,1 8,9 5 / 6 (444)

66. KOŘÍSTKA Damír Nové Město B 394,1 284,6 109,5 9,4 4 / 4 (420)

67. BRÁTKA Tomáš Třebíč E 389,4 274,3 115,2 7,3 3 / 4 (417)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

68. VESTFÁL Tomáš ml. Start Jihlava B 388,2 272,8 115,4 11,4 5 / 5 (431)

69. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 388,2 277,4 110,8 11,4 5 / 5 (429)

70. FALDÍK Jiří Nové Město B 384,8 277,4 107,4 11,3 4 / 4 (405)

71. KESTLER Antonín Start Jihlava B 383,4 285,5 97,9 12,2 4 / 5 (430)

72. MUTL Pavel Start Jihlava B 377,8 269,6 108,2 12,5 5 / 5 (410)

73. PAVLAS Jiří Třebíč C 375,7 262,3 113,3 10,3 3 / 4 (387)

74. TOMAN Miloslav Třebíč E 367,8 273,1 94,7 14,6 4 / 4 (410)

LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 454,5 296,5 158,0 3,0 2 / 4 (469)

DOBEŠ Petr Třebíč D 444,3 314,8 129,5 3,4 3 / 6 (466)

BLATNÝ Lubomír Třebíč C 435,3 296,8 138,5 3,5 2 / 4 (461)

CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 423,7 300,3 123,3 7,3 1 / 5 (462)

BERKA Vladimír Cetoraz 420,0 284,0 136,0 6,0 2 / 6 (431)

POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 419,3 291,3 128,0 6,4 3 / 5 (441)

ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice B 414,0 281,0 133,0 5,0 1 / 6 (414)

HAVLÍČEK Jiří Častrov 413,1 285,1 127,9 7,6 3 / 5 (445)

HRIC Pavel Žirovnice D 409,3 283,4 125,8 7,8 3 / 6 (448)

MATĚJKA Miroslav Start Jihlava B 409,1 289,3 119,9 7,3 2 / 5 (418)

DOSTÁLEK Matouš Start Jihlava B 408,5 281,5 127,0 10,0 2 / 5 (420)

RYŠAVÝ Vilém Žirovnice D 404,9 279,5 125,4 8,3 3 / 6 (433)

KOVÁŘ Michal Žirovnice B 403,1 284,9 118,2 8,9 3 / 5 (416)

JÍRŮ Vít Žirovnice B 395,0 283,0 112,0 11,0 1 / 5 (395)

NĚMEC Ladislav Častrov 391,8 270,0 121,8 8,8 2 / 5 (399)

MELICHAR Lukáš Cetoraz 390,7 276,0 114,7 9,7 3 / 6 (407)

VEČEŘA Václav Nové Město B 389,0 272,0 117,0 6,0 1 / 4 (389)

ZVOLÁNEK Vlastislav Start Jihlava B 385,0 266,0 119,0 11,5 2 / 5 (396)

DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava 379,6 269,8 109,9 9,8 2 / 4 (396)

HOUSA František Žirovnice B 372,0 271,2 100,8 13,3 3 / 5 (413)

KRAUS Jiří Nové Město B 366,0 263,0 103,0 17,0 1 / 4 (366)

FOLTIN Miroslav Třebíč D 348,0 225,0 123,0 10,0 1 / 6 (348)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. NĚMEC Miroslav Častrov 8,5 / 10 (85%) 16,0 / 20 (80%)

2. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 8,0 / 9 (89%) 13,5 / 18 (75%)

3. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 8,0 / 9 (89%) 11,5 / 18 (64%)

4. KORYDEK František Velké Meziříčí 7,5 / 9 (83%) 11,0 / 18 (61%)

5. STLOUKAL Miloš Nové Město B 7,0 / 7 (100%) 10,5 / 14 (75%)

6. BALOUN Václav Velké Meziříčí 7,0 / 9 (78%) 13,0 / 18 (72%)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

7. ŠINDELÁŘ Pavel Slovan Kamenice B 7,0 / 9 (78%) 13,0 / 19 (68%)

8. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 7,0 / 10 (70%) 15,0 / 20 (75%)

9. KOLÁŘ Jaroslav Častrov 7,0 / 10 (70%) 14,0 / 20 (70%)

10. ŠVÉDA David Žirovnice D 6,5 / 9 (72%) 10,5 / 18 (58%)

11. VOJTKOVÁ Marie Třebíč D 6,5 / 10 (65%) 15,0 / 20 (75%)

12. BOROCHOVSKÝ Ondřej SCI Jihlava 6,0 / 7 (86%) 11,0 / 14 (79%)

13. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 6,0 / 7 (86%) 10,5 / 14 (75%)

14. ŠVÁCHA Martin Častrov 6,0 / 7 (86%) 9,0 / 14 (64%)

15. KOHOUT Pavel Třebíč C 6,0 / 9 (67%) 11,5 / 18 (64%)

16. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice B 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 18 (61%)

17. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%)

18. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%)

19. VÁŇA Tomáš Žirovnice D 6,0 / 10 (60%) 14,0 / 20 (70%)

20. ŠINDELÁŘ Petr Slovan Kamenice B 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%)

21. NOVOTNÝ František Cetoraz 6,0 / 10 (60%) 10,5 / 20 (53%)

22. LENZ Milan Třebíč D 6,0 / 10 (60%) 10,0 / 20 (50%)

23. ŠEBEK Josef Nové Město B 5,0 / 6 (83%) 9,0 / 13 (69%)

24. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 5,0 / 7 (71%) 11,0 / 14 (79%)

25. DÚŠKA David Slovan Kamenice B 5,0 / 7 (71%) 7,0 / 14 (50%)

26. RATAJ Otakar Žirovnice B 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 17 (59%)

27. HAVLÍČEK Jiří Častrov 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%)

28. ČEJKA Radek Cetoraz 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%)

29. PODHRADSKÝ Milan Slovan Kamenice B 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 17 (53%)

30. HORÁK Lubomír Třebíč C 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%)

V příštím kole se utkají       4.12.-7.12.
04.12.13 st 19:00 TJ Třebíč D - TJ Třebíč E
06.12.13 pá 17:00 TJ Třebíč C - TJ Start Jihlava B
06.12.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Velké Meziříčí
06.12.13 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - TJ Slavoj Žirovnice B
06.12.13 pá 17:30 TJ Sokol Cetoraz - KK SCI Jihlava
07.12.13 so 10:00 TJ Slavoj Žirovnice D - TJ Nové Město na Moravě B

Dohrávka 10. kola
04.12.13 st TJ Nové Město na Moravě B - TJ Třebíč C

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

V dohrávce devátého kola kamenické derby mezi prvním a posledním 
skončilo remízou, tradičně dobře zahrál Lukáš Čekal 452.
Desáté kolo bylo neúspěšné pro domácí, kteří se museli spokojit jen 
s jednou výhrou.
Pelhřimov F sice prohrál s oddílovým éčkem, ale jen o 30 kuželek. 
Po slabém výkonu, prohrála Cetoraz B doma o 99 dřev s Kamenicí D. 
Jeden setový bod získala doma Kamenice E proti Pelhřimovu C.
Náhozem kola 1706 vyhrál lídr tabulky Kamenice F v Pelhřimově nad 
béčkem. Tři hráči se dostali do sestavy kola Lukáš Čekal 449, Michal 
Chvála 447 a domácí Jaroslav Jantač 437.
Jediný Pelhřimov D dokázal doma výhrát a to o 21 nad béčkem Častrova.

Výkon kola nakoulel Jan Vintr 454.

Přehled výsledků:
Slovan Kamenice nad Lipou F -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 3:3 1448-1416 (4:4) 30.11.

TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Spartak Pelhřimov E 1:5 1531-1561 (3:5) 27.11.

TJ Sokol Cetoraz B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 1:5 1444-1543 (3:5) 29.11.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou E -  TJ Spartak Pelhřimov C 0:6 1478-1563 (1:7) 29.11.

TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 1:5 1576-1706 (2:6) 29.11.

TJ Spartak Pelhřimov D -  TJ Sokol Častrov B 5:1 1668-1647 (4:4) 30.11.

Dohrávka 9.kola:

    Slovan Kamenice nad Lipou F 1448 3:3 1416 Slovan Kamenice nad Lipou E

(4:4)

SOUČEK Radek 303 0:2 376 ŠVECOVÁ Markéta
TESAŘ Tomáš (*) 319 1:1 322 SKALNÍKOVÁ Klárka
DVOŘÁK Martin 374 1:1 377 SOCHOVÁ Mirka

ČEKAL Lukáš 452 2:0 341 PRAVEČKOVÁ Lenka

střídání: od 51. hodu: TESAŘ Tomáš + CHVÁLA Michal
rozhodčí: VOTÁPEK Miroslav          diváků: 20          utkání trvalo: 2:00

Čtyřka 9. kola:
8x Čekal Lukáš Slovan Kamenice F   452 1x Kovář Emil Spartak Pelhřimov F   433
1x Kalivoda Milan Spartak Pelhřimov E   439 1x Vokůrka Václav Spartak Pelhřimov E   429

TJ Spartak Pelhřimov F 1531 1:5 1561 TJ Spartak Pelhřimov E

(3:5)

VAZAČ Pavel 377 1:1 369 MACHYÁNOVÁ Irena
PODUŠKA Jiří 357 0:2 380 ROZKOŠNÝ Jiří

MATEJKOVÁ Miroslava 414 1:1 425 KALIVODA Milan
KOVÁŘ Emil 383 1:1 387 SMĚTÁK Josef

rozhodčí: KROPÁČEK Stanislav          diváků: 10          utkání trvalo: 1:30

                                                                                  7

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - AVysočiny - A

č.10/13-14č.10/13-14
1. prosince1. prosince 2013



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Sokol Cetoraz B 1444 1:5 1543 Slovan Kamenice nad Lipou D

(3:5)

ZEMAN Michal 384 2:0 338 PELÍŠEK Jiří
HENTSCHEL Václav 282 0:2 410 VOTÁPEK Ondřej

POŠUSTA Jan 388 0:2 399 VOTÁPEK Miroslav
DVOŘÁK Jaromír 390 1:1 396 ŠINDELÁŘ Jiří

rozhodčí: ZEMAN Michal          diváků: 10          utkání trvalo: 3:00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 1478 0:6 1563 TJ Spartak Pelhřimov C

(1:7)

ŠVECOVÁ Markéta 352 0:2 368 KUBŮ Oldřich
SKALNÍKOVÁ Klárka 333 0:2 370 BULÍČEK Josef
VONDROVÁ Markéta 382 1:1 392 VRUBEL Igor

SOCHOVÁ Mirka 411 0:2 433 KROPÁČEK Stanislav

rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel          diváků: 13          utkání trvalo: 2:45

TJ Spartak Pelhřimov B 1576 1:5 1706 Slovan Kamenice nad Lipou F

(2:6)

JANTAČ Jaroslav 437 2:0 402 DVOŘÁK Martin
ČAMRA Jiří 416 0:2 449 ČEKAL Lukáš

LINHART Libor 383 0:2 408 TESAŘ Tomáš
HRUŠKA Jan 340 0:2 447 CHVÁLA Michal

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 10          utkání trvalo: 2:00

TJ Spartak Pelhřimov D 1668 5:1 1647 TJ Sokol Častrov B

(4:4)

VÁCHA Jaroslav 411 1:1 406 FUXA Jan
KOVÁŘ Vítězslav 428 1:1 427 LAPKA Pavel

FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk 375 0:2 436 MAREK Martin
VINTR Jan ml. 454 2:0 378 LAPKA Lukáš

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 3         utkání trvalo: 1:44

Čtyřka kola:
5x Vintr Jan .ml Spartak Pelhřimov D  454 2x Chvála Michal Slovan Kamenice F   447
9x Čekal Lukáš Slovan Kamenice F   449 2x Jantač Jaroslav Spartak Pelhřimov B   437

                                                                                  8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Tabulka:

  1.   (1) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou F   9  7 1 1   37,0 : 17,0   42,0 : 30,0 1577 15
  2.   (3) ▲ TJ Spartak Pelhřimov D 10  7 0 3   35,5 : 24,5   37,5 : 42,5 1600 14
  3.   (5) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou D   9  6 0 3   33,0 : 21,0   36,5 : 35,5 1589 12
  4.   (2) ▼ TJ Spartak Pelhřimov B   9  6 0 3   32,5 : 21,5   42,0 : 30,0 1702 12
  5.   (4) ▼ TJ Sokol Častrov B   9  5 0 4   32,0 : 22,0   43,0 : 29,0 1563 10
  6.   (7) ▲ TJ Spartak Pelhřimov C   9  5 0 4   28,5 : 25,5   35,5 : 36,5 1564 10
  7.   (8) ▲ TJ Spartak Pelhřimov E   9  4 0 5   29,0 : 25,0   42,0 : 30,0 1551   8
  8.   (6) ▼ TJ Sokol Cetoraz B   9  4 0 5   24,5 : 29,5   36,0 : 36,0 1509   8
  9. (10) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C   9  2 1 6   22,5 : 31,5   37,5 : 34,5 1566   5
10.   (9) ▼ TJ Spartak Pelhřimov F   9  2 1 6   19,5 : 34,5   34,0 : 38,0 1499   5
11. (11) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou E   9  0 1 8     6,0 : 48,0   14,0 : 58,0 1328   1

Plné       Dorážka       Chyby
  1. Spartak Pelhřimov B 1161,9   1. Spartak Pelhřimov B 539,9   1. Spartak Pelhřimov B 21,8
  2. Spartak Pelhřimov D 1129,0   2. Slovan Kamenice D 477,8   2. Slovan Kamenice D 33,1
  3. Spartak Pelhřimov C 1122,7   3. Slovan Kamenice F 472,4   3. Sokol Častrov B 35,5
  4. Slovan Kamenice D 1111,5   4. Spartak Pelhřimov D 470,8   4. Slovan Kamenice C 35,9
  5. Sokol Častrov B 1105,1   5. Sokol Častrov B 468,9   5. Spartak Pelhřimov D 36,3
  6. Slovan Kamenice F 1104,7   6. Slovan Kamenice C 467,4   6. Slovan Kamenice F 37,8
  7. Spartak Pelhřimov E 1101,6   7. Spartak Pelhřimov E 449,0   7. Spartak Pelhřimov C 39,8
  8. Slovan Kamenice C 1098,6   8. Sokol Cetoraz 443,6   8. Spartak Pelhřimov E 40,1
  9. Spartak Pelhřimov F 1077,7   9. Spartak Pelhřimov C 441,2   9. Sokol Cetoraz 46,6
10. Sokol Cetoraz 1065,2 10. Spartak Pelhřimov F 421,7 10. Spartak Pelhřimov F 48,8
11. Slovan Kamenice E   966,5 11. Slovan Kamenice E 361,4 11. Slovan Kamenice E 66,8

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. ČEKAL Lukáš Kamenice F 453,6 301,5 152,0 2,0 3 / 3 (474)

2. VINTR Jan ml. Pelhřimov D 442,5 304,6 137,9 3,3 2 / 2 (454)

3. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 437,5 291,2 146,3 4,4 2 / 2 (457)

4. LINHART Libor Pelhřimov B 435,1 295,4 139,7 4,8 2 / 2 (465)

5. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 430,9 288,9 142,0 5,2 2 / 2 (463)

6. KALIVODA Milan Pelhřimov E 424,5 289,5 135,0 6,2 2 / 3 (439)

7. CHVÁLA Michal Kamenice F 423,9 292,5 131,4 6,6 2 / 3 (447)

8. KOVÁŘ Michal Pelhřimov F 421,5 288,0 133,5 5,0 2 / 3 (427)

9. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice C 420,8 289,3 131,5 4,7 3 / 4 (460)

10. HAMALČÍK Pavel Pelhřimov E 418,5 287,0 131,5 5,5 2 / 3 (451)

11. VOTÁPEK Miroslav Kamenice D 414,3 289,6 124,7 5,2 3 / 3 (463)

12. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 411,4 283,4 128,1 6,5 2 / 2 (435)

13. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 411,3 291,3 120,1 6,7 2 / 2 (434)

14. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 409,1 293,2 115,9 7,0 2 / 2 (433)

15. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice D 406,5 282,7 123,8 7,8 3 / 3 (442)

16. VOTÁPEK Ondřej Kamenice D 405,2 278,1 127,1 7,0 3 / 3 (461)

17. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov E 403,0 279,0 124,0 7,7 2 / 3 (422)

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

18. POŠUSTA Jan Cetoraz B 401,9 280,0 121,9 9,0 2 / 2 (439)

19. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 400,2 277,3 122,9 7,5 2 / 2 (433)

20. ZEDNÍK Pavel Kamenice C 399,2 275,3 123,9 7,7 4 / 4 (450)

21. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 398,9 284,1 114,8 9,4 3 / 3 (431)

22. MAREK Martin Častrov B 398,8 286,4 112,3 9,6 3 / 4 (436)

23. LAPKA Pavel Častrov B 398,5 279,8 118,8 6,7 4 / 4 (427)

24. FUXA Jan Častrov B 396,8 278,6 118,2 7,0 4 / 4 (438)

25. SLUNÉČKO Karel Kamenice D 395,8 281,3 114,5 9,8 2 / 3 (418)

26. DVOŘÁK Jaromír Cetoraz B 395,3 278,1 117,2 8,4 2 / 2 (422)

27. ZEMAN Michal Cetoraz B 394,8 276,3 118,5 12,0 2 / 2 (441)

28. VRUBEL Igor Pelhřimov C 389,1 279,7 109,4 10,6 2 / 2 (411)

29. FOJT Miroslav Častrov B 387,0 268,6 118,4 10,1 4 / 4 (433)

30. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 385,9 279,5 106,4 10,0 2 / 2 (412)

31. VANČÍK Josef Kamenice C 385,8 274,4 111,3 11,1 3 / 4 (412)

32. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 385,0 284,5 100,5 13,9 2 / 2 (414)

33. TESAŘ Tomáš Kamenice F 384,6 274,1 110,4 10,2 3 / 3 (425)

34. VOKŮRKA Václav Pelhřimov E 383,9 270,0 113,9 9,2 3 / 3 (429)

35. LAPKA Lukáš Častrov B 383,5 270,1 113,4 11,1 4 / 4 (436)

36. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 380,7 271,3 109,3 9,7 3 / 3 (405)

37. KOVÁŘ Emil Pelhřimov F 378,9 276,5 102,4 12,2 3 / 3 (433)

38. FÁRA David Kamenice C 378,5 271,4 107,1 12,3 4 / 4 (410)

39. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 375,9 272,1 103,8 14,0 2 / 2 (399)

40. DVOŘÁK Martin Kamenice F 375,8 271,0 104,8 13,0 3 / 3 (402)

41. VAZAČ Pavel Pelhřimov F 373,8 264,6 109,3 11,4 3 / 3 (390)

42. MÍKA Pavel Cetoraz B 371,0 261,0 110,0 11,3 2 / 2 (394)

43. VANĚK Kamil Pelhřimov F 370,3 267,8 102,5 12,8 2 / 3 (389)

44. PELÍŠEK Jiří Kamenice D 369,5 263,5 106,0 12,8 3 / 3 (417)

45. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 369,1 255,3 113,8 11,4 2 / 3 (423)

46. POKORNÝ  Aleš Pelhřimov E 355,7 262,1 93,6 15,7 3 / 3 (388)

47. MRÁZKOVÁ Jitka Kamenice E 350,7 253,0 97,7 12,7 2 / 3 (396)

48. PODUŠKA Jiří Pelhřimov F 350,4 254,4 95,9 16,1 3 / 3 (395)

49. KŘÍŽOVÁ Kateřina Cetoraz B 341,3 249,0 92,3 12,5 2 / 2 (349)

50. ŠVECOVÁ Markéta Kamenice E 339,5 248,3 91,2 16,7 3 / 3 (391)

51. HOLASOVÁ Iva Kamenice E 337,3 244,7 92,7 18,3 2 / 3 (368)

52. SOUČEK Radek Kamenice F 337,0 242,8 94,2 14,7 3 / 3 (358)

53. HENTSCHEL Václav Cetoraz B 321,3 232,5 88,8 21,5 2 / 2 (371)

54. PRAVEČKOVÁ Lenka Kamenice E 320,0 239,8 80,2 17,5 2 / 3 (341)

55. SKALNÍKOVÁ Klárka Kamenice E 319,6 233,0 86,6 15,4 2 / 3 (344)

56. VONDROVÁ Markéta Kamenice E 314,4 236,4 78,0 22,0 2 / 3 (382)

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

JANŮ Jan Pelhřimov F 426,0 305,0 121,0 4,0 1 / 3 (426)

MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov F 420,0 304,7 115,3 5,0 1 / 3 (435)

MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 405,3 284,3 121,0 6,0 1 / 2 (434)

PILSKÝ Dušan Pelhřimov C 400,5 277,3 123,3 7,0 1 / 2 (435)

SCHOBER Filip Kamenice C 398,8 275,0 123,8 6,8 2 / 4 (435)

VINTR Jan Pelhřimov D 382,5 262,0 120,5 10,5 1 / 2 (390)

HRUŠKA Jan Pelhřimov B 381,5 275,5 106,0 9,8 1 / 2 (425)

ANTOŇŮ Jiřina Pelhřimov D 331,0 251,0 80,0 19,0 1 / 2 (331)

PLIEŠOVSKÁ Jana Pelhřimov F 324,0 262,0 62,0 22,0 1 / 3 (324)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. ČEKAL Lukáš Kamenice F 9,0 / 9 (100%) 18,0 / 18 (100%)

2. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice D 8,0 / 9 (89%) 11,5 / 18 (64%)

3. VINTR Jan ml. Pelhřimov D 7,0 / 7 (100%) 12,0 / 14 (86%)

4. KALIVODA Milan Pelhřimov E 7,0 / 7 (100%) 11,0 / 14 (79%)

5. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 7,0 / 8 (88%) 14,0 / 16 (88%)

6. VOTÁPEK Miroslav Kamenice D 7,0 / 8 (88%) 10,0 / 16 (63%)

7. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 7,0 / 9 (78%) 12,0 / 18 (67%)

8. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 7,0 / 10 (70%) 9,5 / 20 (48%)

9. CHVÁLA Michal Kamenice F 6,0 / 7 (86%) 12,0 / 15 (80%)

10. DVOŘÁK Jaromír Cetoraz B 6,0 / 7 (86%) 11,0 / 14 (79%)

11. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice C 5,5 / 7 (79%) 10,0 / 14 (71%)

12. ZEMAN Michal Cetoraz B 5,0 / 7 (71%) 11,0 / 14 (79%)

13. LAPKA Pavel Častrov B 5,0 / 7 (71%) 11,0 / 14 (79%)

14. MAREK Martin Častrov B 5,0 / 7 (71%) 9,0 / 15 (60%)

15. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%)

16. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 5,0 / 10 (50%) 8,0 / 20 (40%)

17. POŠUSTA Jan Cetoraz B 4,5 / 8 (56%) 8,5 / 16 (53%)

18. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 4,0 / 6 (67%) 9,0 / 12 (75%)

19. FOJT Miroslav Častrov B 4,0 / 7 (57%) 10,0 / 14 (71%)

20. TESAŘ Tomáš Kamenice F 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 16 (56%)

21. FUXA Jan Častrov B 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 15 (47%)

22. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%)

23. VANČÍK Josef Kamenice C 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 17 (53%)

24. FÁRA David Kamenice C 4,0 / 8 (50%) 7,5 / 17 (44%)

25. VOTÁPEK Ondřej Kamenice D 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 18 (50%)

                                                                                  11



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

V příštím kole se utkají       4.12.-7.12.
04.12.13 st 17:30

TJ Slovan 
Kamenice nad Lipou F - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C
05.12.13 čt 17:30

TJ Slovan 
Kamenice nad Lipou D - TJ Slovan Kamenice nad Lipou E
05.12.13 čt 18:15

TJ Spartak 
Pelhřimov C - TJ Spartak Pelhřimov B
06.12.13 pá 17:00

TJ Spartak 
Pelhřimov E - TJ Sokol Cetoraz B

07.12.13 so 10:00 TJ Sokol Častrov B - TJ Spartak Pelhřimov F

V posledním kole letošního roku hosté ziskali bod.
Velké Meziříčí C, přes úvodní škobrtnutí, porazilo CHJK Jihlavu B i díky náhozu kola Vladimíra Weisse 452. 
Dílčí bod hostí získal Patrik Žaloudek 427.

                                                                                  12

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - BVysočiny - B

č.10/13-14č.10/13-14
1. prosince 1. prosince 2013



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Velké Meziříčí B po delší době uhrálo bod s BOPEM C. Nejvyšší nához utkání zahrála Zdeňka Kolářová 415, o 
šest méně měl domácí Dušan Kamenský.
BOPO B výkonem kola 1630 porazilo céčko PSJ a přezimuje na čele tabulky. Do sestavy kola se dostali Jiří 
Frantík 435 a Zdeněk Franc 421.
 Pořadí jednotlivců vede Kamil Polomski před oddílovou koleginí Marii Ježkovou (oba BOPO), třetí je Zdeněk 
Švehlík z PSJ C.

Přehled výsledků:
TJ Spartak Velké Meziříčí C -  CHJK Jihlava B 5:1 1628-1586 (5:3) 27.11.

TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ BOPO Třebíč C 3:3 1572-1541 (4,5:3,5) 30.11.

TJ BOPO Třebíč B -  KK PSJ Jihlava C 6:0 1630-1533 (6:2) 30.11.

TJ Spartak Velké Meziříčí C 1628 5:1 1586 CHJK Jihlava B

(5:3)

BAČA Jaroslav 372 0:2 427 ŽALOUDEK Patrik
KREJSKA Rudolf 408 2:0 365 VEJVODA Josef

MÁTL Jaroslav 396 1:1 393 MAREŠ Ondřej
WEISS Vladimír 452 2:0 401 AUGUSTA Tomáš

rozhodčí: WEISS Vladimír          diváků: 4          utkání trvalo: 3:30

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1572 3:3 1541 TJ BOPO Třebíč C

(4,5:3,5)

LAVICKÝ František 385 0,5:1,5 397 KOVAŘÍK Jaroslav
FAJMONOVÁ Iveta 403 1:1 415 KOLÁŘOVÁ Zdeňka

KAMENSKÝ Dušan 409 2:0 332 SEDLÁKOVÁ Anna
MIČKA Jan 375 1:1 397 JEŽKOVÁ Marie

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 3:15

TJ BOPO Třebíč B 1630 6:0 1533 KK PSJ Jihlava C

(6:2)

POLOMSKI Kamil 404 1:1 400 SOUČEK Bohuslav
ZEMAN Petr 370 1:1 364 DOUBEK Martin

FRANC Zdeněk 421 2:0 392 PAUSAR Petr
FRANTÍK Jiří 435 2:0 377 ŠVEHLÍK Zdeněk

rozhodčí: KRUTIŠ Petr          diváků: 4          utkání trvalo: 3:00

Čtyřka kola:
5x Weiss Vladimír Velké Meziříčí C 452 3x Žaloudek Patrik CHJK Jihlava B 427
1x Frantík Jiří BOPO Třebíč B 435 2x Franc Zdeněk BOPO Třebíč B 421

Tabulka:
1. (2) ▲ TJ BOPO Třebíč B 10 7 0 3   38,0 : 22,0   48,0 : 32,0 1585 14

                                                                                  13



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

2. (1) ▼ CHJK Jihlava B 10 6 0 4   36,0 : 24,0   45,0 : 35,0 1591 12
3. (4) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí C 10 6 0 4   32,5 : 27,5   35,5 : 44,5 1566 12
4. (3) ▼ KK PSJ Jihlava C 10 5 0 5   28,0 : 32,0   40,5 : 39,5 1598 10
5. (5) ◄ TJ BOPO Třebíč C 10 4 1 5   28,0 : 32,0   39,5 : 40,5 1541   9
6. (6) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí B 10 1 1 8   17,5 : 42,5   31,5 : 48,5 1524   3

Plné  Dorážka Chyby
1. BOPO Třebíč B 1132,4 1. PSJ Jihlava C 475,55 1. PSJ Jihlava C 39,73
2. CHJK Jihlava B 1129,7 2. CHJK Jihlava B 454,80 2. CHJK Jihlava B 40,48
3. PSJ Jihlava C 1122,0 3. Velké Meziříčí C 453,67 3. Velké Meziříčí C 42,58
4. BOPO Třebíč C 1117,4 4. BOPO Třebíč B 452,79 4. BOPO Třebíč B 43,67
5. Velké Meziříčí C 1112,5 5. Velké Meziříčí B 424,92 5. Velké Meziříčí B 45,75
6. Velké Meziříčí B 1099,0 6. BOPO Třebíč C 424,00 6. BOPO Třebíč C 48,96

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. POLOMSKI Kamil BOPO B 421,2 297,4 123,8 7,7 4 / 4 (446)

2. JEŽKOVÁ Marie BOPO C 420,7 292,5 128,2 7,2 4 / 4 (457)

3. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 417,2 290,8 126,4 8,5 4 / 4 (449)

4. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 413,7 294,3 119,4 8,2 4 / 4 (455)

5. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 413,4 282,5 130,9 6,5 4 / 4 (433)

6. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 407,6 292,4 115,2 9,1 3 / 4 (430)

7. VEJVODA Josef CHJK Jihlava B 403,5 284,4 119,1 9,6 4 / 4 (440)

8. FRANTÍK Jiří BOPO B 402,0 282,0 120,0 10,1 3 / 4 (435)

9. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 401,5 285,2 116,2 9,9 3 / 4 (421)

10. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 400,3 288,1 112,2 9,6 3 / 4 (429)

11. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava B 398,4 286,8 111,5 8,9 4 / 4 (427)

12. FRANC Zdeněk BOPO B 397,4 284,0 113,4 9,3 4 / 4 (436)

13. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava B 393,5 280,1 113,5 8,0 4 / 4 (435)

14. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 392,5 279,0 113,5 9,0 3 / 4 (421)

15. MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava B 392,0 284,7 107,3 10,9 3 / 4 (425)

16. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 390,8 279,5 111,3 12,2 3 / 4 (436)

17. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 389,7 280,6 109,1 11,2 4 / 4 (414)

18. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 389,0 278,2 110,8 10,6 3 / 4 (419)

19. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 386,7 278,6 108,1 11,4 3 / 4 (410)

20. ZEMAN Petr BOPO B 385,8 277,3 108,5 14,3 4 / 4 (401)

21. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO C 385,8 288,7 97,1 13,8 4 / 4 (414)

22. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 380,4 268,2 112,2 13,8 3 / 4 (411)

23. KOVAŘÍK Jaroslav BOPO C 379,7 284,3 95,3 11,2 3 / 4 (397)

24. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 378,4 271,6 106,8 13,1 3 / 4 (410)

25. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 376,3 272,3 104,0 12,1 3 / 4 (402)

26. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 365,2 256,2 109,0 8,8 3 / 4 (375)

27. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 364,6 261,7 102,9 13,3 4 / 4 (417)

28. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 363,6 256,6 107,0 16,3 4 / 4 (409)

29. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 341,0 254,9 86,1 17,8 4 / 4 (382)

                                                                                  14



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

DOBŠÍK Jan BOPO C 418,0 285,0 133,0 7,0 1 / 4 (418)

KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava B 416,0 291,0 125,0 8,0 1 / 4 (416)

ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava B 403,0 280,0 123,0 12,5 2 / 4 (427)

MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 398,1 279,6 118,5 10,0 2 / 4 (442)

KOTRBA Michal PSJ Jihlava C 392,0 294,0 98,0 12,0 1 / 4 (392)

KRUTIŠ Petr BOPO B 368,6 266,9 101,7 12,7 2 / 4 (380)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. POLOMSKI Kamil BOPO B 8,0 / 9 (89%) 11,0 / 18 (61%)

2. JEŽKOVÁ Marie BOPO C 8,0 / 10 (80%) 13,5 / 20 (68%)

3. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava B 7,0 / 9 (78%) 10,0 / 18 (56%)

4. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 7,0 / 10 (70%) 13,0 / 20 (65%)

5. FRANC Zdeněk BOPO B 6,0 / 8 (75%) 11,0 / 16 (69%)

6. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 6,0 / 8 (75%) 8,5 / 16 (53%)

7. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava B 6,0 / 10 (60%) 11,0 / 20 (55%)

8. FRANTÍK Jiří BOPO B 5,0 / 8 (63%) 12,0 / 16 (75%)

9. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 5,0 / 10 (50%) 11,0 / 20 (55%)

10. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 12 (50%)

11. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 16 (56%)

12. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 4,0 / 8 (50%) 9,0 / 17 (53%)

13. VEJVODA Josef CHJK Jihlava B 4,0 / 9 (44%) 7,0 / 18 (39%)

14. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 3,5 / 10 (35%) 8,0 / 20 (40%)

15. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

16. KOVAŘÍK Jaroslav BOPO C 3,0 / 4 (75%) 5,5 / 8 (69%)

17. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 3,0 / 5 (60%) 4,5 / 10 (45%)

18. KRUTIŠ Petr BOPO B 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 13 (54%)

19. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%)

20. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%)

V příštím kole se utkají      11.1.-12.1.
11.01.14 so 09:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Spartak Velké Meziříčí C
11.01.14 so 10:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ BOPO Třebíč C
12.01.14 ne 09:00 CHJK Jihlava B - KK PSJ Jihlava C

                                                                                  15



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo  www.kskvysocina.cz

                                                                                  16

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:

